
Hlavní město Praha 
 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Rady hlavního města Prahy 

 
číslo 2081 

ze dne  26.8.2016 

k návrhu na schválení výsledku a implementace vyhodnocení aktualizované Územní 
energetické koncepce hl.m. Prahy 2013 - 2033 dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 

na životní prostředí 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  
1.  souhlasné stanovisko Ministerstva životního prostředí podle § 10g zákona č. 

100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, k návrhu Územní energetické 
koncepce hl.m. Prahy 2013 - 2033 (aktualizace 2014), které je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení 

2.  dokumentaci o výsledku procesu posuzování Územní energetické koncepce hl.m. 
Prahy dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, která je  
přílohou č. 2 tohoto usnesení 

I I .   p r o h l a š u j e ,  ž e  
požadavky a podmínky obsažené ve "Stanovisku Ministerstva životního prostředí k 
návrhu aktualizované Územní energetické koncepce hl. m. Prahy" a ve "Vyhodnocení 
vlivů koncepce dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí" se 
stávají její nedílnou součástí 

I I I .   p o ž a d u j e  
dodržovat a zohledňovat požadavky a podmínky obsažené ve "Stanovisku Ministerstva 
životního prostředí k návrhu aktualizované Územní energetické koncepce hl. m. Prahy" a 
ve "Vyhodnocení vlivů koncepce dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí", a to při realizaci všech aktivit a opatření z koncepce vycházejících 



I V .   u k l á d á  
1.  MHMP - OCP MHMP 

1.  zveřejnit na internetu odůvodnění podle § 10g, odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb. o 
posuzování vlivů na životní prostředí (příloha č. 3 tohoto usnesení) a opatření 
pro zajištění sledování a rozboru vlivů koncepce na životní prostředí a veřejné 
zdraví podle § 10h (příloha č. 4 tohoto usnesení) 

Termín: 30.9.2016 

2.  zveřejnit na internetu v souladu s požadavkem odstavce 13 stanoviska MŽP 
vypořádání veškerých došlých vyjádření a připomínek, jak k návrhu koncepce, 
tak i k jejímu vyhodnocení (příloha č. 2 tohoto usnesení), a schválenou koncepci 

Kontrolní termín: 30.9.2016 

3.  jednou za dva roky, nejpozději vždy k 31.5. (od roku 2018), provést vyhodnocení 
vlivu implementace koncepce na životní prostředí, jeho znění předložit Radě 
HMP v podobě "Informace" a toto vyhodnocení následně zveřejnit na internetu 

Kontrolní termín: 30.6.2018 

4.  do 7 dnů od zveřejnění dle bodu IV.1.1. tohoto usnesení o tomto zveřejnění 
informovat příslušný úřad, dotčené správní úřady a dotčené územní 
samosprávné celky 

Kontrolní termín: 7.10.2016 

 

 
Adriana Krnáčová v. r. 
primátorka hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek v. r. 
náměstek primátorky hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní Plamínková  
Tisk: R-22253  
Provede: MHMP - OCP MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  


	Hlavní město Praha
	RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
	USNESENÍ
	Rady hlavního města Prahy
	Rada hlavního města Prahy
	Adriana Krnáčová v. r.
	Petr Dolínek v. r.
	Předkladatel:  radní Plamínková
	Tisk: R-22253
	Provede: MHMP - OCP MHMP
	Na vědomí: odborům MHMP

